
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Gothaer Spo… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 3 10 22 4

13

0
6

1
7

2
12

3
13

4 5 Auszeit

Ende
12:27 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 21 7 11 8

25

╳

17
5
18

6
21

11
22

13
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 2 21 7

2514 20 10
10:7 20:18 10:7
23:21

4
13
23

6
14
25

7
15

8
19

11
20

12
22

Auszeit

Ende
12:54 A  Gothaer Spo… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 11 3 10 22

21

╳

9
20

2
10
21

4
11

5
13

7
14

8
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57 A  Gothaer Spo… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 3 10 22 4

25

1
12
18

4
13
21

5
14
22

7
15
25

8
16

11
17

Auszeit

13:14
14:17

Ende
13:28 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 21 7 11 8

2720 10
6:11 17:14

╳

10
21

1
11
22

2
14
23

3
17
24

4
19
27

6
20

Auszeit

4:8
22:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

B  1. Sonneberger VC 2004 I vs. Gothaer Sportfreunde 90 A
Spiel 6006 17.09.2022 12:00 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg 
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B  1. Sonneber… 10/12
2 Hülß, Anton X
4 Domhardt, Thomas X
5 Sudau, Armin
7 Dittmann, Julian X
8 Sesselmann, Robert X

10 Oberender, Felix X
11 Kirsten, Franz Jakob X
14 Evseichev, Egor X
20 Büttner, Frank X
21 Brückner, Wilhelm X
B  Libero
B  Offizielle
T Büttner, Frank

C

A  Gothaer Spo… 8/12
2 Matzke, Erik
3 Popp, Roland X
4 Koch, Torsten X
5 Ludwig, Jan
6 Feist, Christopher X

10 Schmidt, Enrico X
11 Höck, Sebastian X
22 Pforr, Tino X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
11 A 3 21:22

3:0

Ergebnisse
B  1. Sonneber… Gothaer Spo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 13 0 0 0
0 4 1 25 2 24 21 0 0 0
2 2 1 27 3 31 25 0 0 2

4
5

2 6 3 77 82 59 0 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:28 Dauer: 1:28

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Paul 1
2 Meisel, Max 2

Schreiber 3
Schr. Reinhardt, Marvin 4

Assist. Weber, Jonas
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