

Verbandsliga Süd Herren

Männer

B 1. Sonneberger VC 2004 I vs. Gothaer Sportfreunde 90 A

Spiel 6006

17.09.2022 12:00 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



_																			_
				S		art :00	A	Gotha	aer Sp	0	S	En 12	ide :27	В) 1. So	nnebe	r	R	,
	A	ufsch	lagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
1_	Sta	artaut	fstellung		6	11	3	10	22	4		4	2	21	7	11	8		14
lun	Spielernr.		pielernr.	IT							13							25	ľ
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z							1								ı.
Αr	оргого	Sp	ielstand								1								1
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	0 6	1 7	2 12	3 13	4	5	Auszeit	X 17		6 21	11 22	13 (5)	16	Auszeit		
_			C		art	A	Gotha	aer Sp	0	S	En	ide	B) 1. So	nnebe	r	R		

S		art :30	В) 1. So	nnebe	r	s		de :54	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	8	4	2	21	7		4	6	11	3	10	22	
T			14)	20	10		25							21
Z			10:7	20:18	10:7									
			23:21											
2	4 13 23	6 14 25	7 15	8 19	11 20	12 22	Auszeit	X 9 20	2 1 2 1 3		5 13		8 18	Auszeit

	T			S	Start A Gothaer Spo			s	En 13:		B 1. Sonneber				R			
	Aı	ufsc	hlagfolge	lΛ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
<u>_</u>	Sta	artaı	ıfstellung		6	11	3	10	22	4		4	2	21	7	11	8	
lin			Spielernr.								25		20	10				27
Aufstellung	Auswechsel- spieler		-:-1-41	Z									6:11	17:14				
Ā	·	5	pielstand															
		1.	5.	2	1	4	5		8	11	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 18	13 21	14 22	15 25	16	17	13:14 14:17	10 21	11 22		17 24	19 27)	20	4:8 22:21
		4.	8.								14:17							

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
z														
1							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
D D	Sta	artaufstellung	7																					
를		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen						Bemerkungen									Ergebnisse								

B	1. Sonneber 10	/12	(A)	Gothaer Spo	8/12
2	Hülß, Anton	Χ	2	Matzke, Erik	
4	Domhardt, Thomas	Χ	3	Popp, Roland	Х
5	Sudau, Armin		4	Koch, Torsten	Х
7	Dittmann, Julian	Χ	5	©Ludwig, Jan	
8	© Sesselmann, Robert	Χ	6	Feist, Christopher	Х
10	Oberender, Felix	Χ	10	Schmidt, Enrico	Х
11	Kirsten, Franz Jakob	Χ	11	Höck, Sebastian	Х
14	Evseichev, Egor	Χ	22	Pforr, Tino	Х
20	Büttner, Frank	Χ	(A)	Libero	
21	Brückner, Wilhelm	Χ	\preceq	Offizielle	
B) Libero		\odot	- Ciliziono	
B	Offizielle				

I				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
	11				Α	3	21:22

	Ergennisse												
B)1	. S	onne	ber	Gotha	er S	po.	(Ø				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	27	13	0	0	0				
0	4	1	25	2	24	21	0	0	0				
2 2 1 27 3 31 25 0 0 2													
4													
				5									
2 6 3 77 82 59 0 0 2													
Start: 12:00 Ende: 13:28 Dauer: 1:28													
Sie	ege	r: 1	L. So	nnebei	ger VC	200)4 I		3:0				

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Т	Büttner, Frank

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Becker, Paul	1						
2	Meisel, Max	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Reinhardt, Marvin	4						
Assist.	Weber, Jonas							

Dokument erstellt: 17.09.2022 13:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de